UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-TTT          Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự triển khai Bộ Chỉ số tiêu chí đánh giá
công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 21/4/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021
và Quyết định số 126/QĐ-TTCP ngày 27/4/2022 của Tổng Thanh tra Chính phủ

về ban hành “Bộ Chỉ số tiêu chí đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác
phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021”.

 Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị để triển khai, hướng dẫn phương pháp
thu thập, cung cấp các hồ sơ, tài liệu, số liệu minh chứng để phục vụ công tác

đánh giá phòng, chống tham nhũng năm 2021 (tài liệu được đăng trên cổng
thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh ttra.quangngai.gov.vn  tại mục Phòng,

chống tham nhũng hoặc Thông tin cần biết).

 I. Thành phần:

 1. Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo Thanh tra tỉnh (chủ trì) và công chức Phòng
Nghiệp vụ 3.

 2. Mời công chức, viên chức, cán bộ trực tiếp tham mưu để phục vụ công
tác đánh giá phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2021 của các cơ quan, đơn
vị, địa phương:

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Ủy ban
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Ban Nội chính Tỉnh ủy; Viện kiểm sát nhân

dân tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh; Cục Thi hành án tỉnh; Công an tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp nhà nước thuộc UBND
tỉnh;

 - Các doanh nghiệp, tổ chức khu vực ngoài nhà nước: Công ty Cổ phần
Môi trường Đô thị Quảng Ngãi; Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi; Công ty

Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn; Công ty Cổ phần Nông sản thực phẩm Quảng
Ngãi; Công ty Cổ phần Thủy điện Nước Trong; Hội Chữ thập đỏ tỉnh; Quỹ Đầu

tư phát triển tỉnh.

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 11/5/2022 ( thứ 4)

III. Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh (địa chỉ: Số 50 đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

 1

         Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị, địa phương
tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:                  KT. CHÁNH THANH TRA
- Như thành phần;                                                PHÓ CHÁNH THANH TRA
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV3.

   Cao Đình Hòa

		2022-05-06T11:07:25+0700

		2022-05-06T13:49:39+0700

		2022-05-06T13:49:39+0700

		2022-05-06T13:49:39+0700